
F

Winter Park
Tapis roulant  

G

Snowpark
White Virus

Impianti di risalita
A

B

C

D

Telecabina Mongnod - Chantorné (mt. 1515 - mt. 1868)
Seggiovia quadriposto Chantorné (mt. 1820 - mt. 1954)
Seggiovia biposto Col Fenêtre (mt. 1750 - mt. 2087)
Seggiovia quadriposto Collet (mt. 1850 - mt. 2246)

Remontées / Lifts

10

11

Piste da fondo Pistes de ski de fond / Cross-country runs

La Maisonnette
Grandes Montagnes

Racchette da neve Raquettes / Snowshoes

12

13

14

Chantorné Gorzà
Chantorné radura Châtelard
Chantorné Tronchaney

Monte Cervino (4.478 m)Punta Tsan (3.320 m)
Matterhorn

A

B

D

1

1

1

9

4b

4
5

6

6b

7

8

P

P

P
S

F

G

2

3

10

11

12
13

14

P
S

S

10

C

Mongnod

Chantorné

Zermatt

Mont Meabé (2.615 m)

1

2

3

4

5

4b

Piste da discesa
tutte dotate di innevamento artificiale
Pistes de ski alpin toutes dotées d’enneigement programmé
Downhill ski slopes are all equipped with snowmaking machines

Chantorné-Mongnod

Chantorné

Tronc

Collet

bis - Variante

Larici

6

7

8

9

6b

Fontin

bis - Variante

P. Grange

La Vieille

Pista Crono

Pista Beuc Teup10

Servizi turistici

P

S

Services touristiques / Tourist services

Parcheggio / Parking 

Punto di ristoro / Point de restauration / Rest stop

Biglietteria / Tickets / Ticket Office

Pattinaggio su ghiaccio 
Patinage sur glace / Ice-skating

Ufficio informazioni 
Reinseignements / Tourist information

Webcam


